
NABÍDKA

Doručovací adresa:, Železná 5, 619 00  Brno

CZECH REPUBLIC

TELEFON: +420 543 420 299-8
FAX: +420 543 420 297
e-mail: ups@ups.cz

Kompletní výměna akumulátorů v UPS MultiSentry 20kVA

ČÍSLO: OBU70023
DATUM: 17.01.2017
VYŘIZUJE: Ing. Martin Čáp
TEL.: 543 420 281

Město Kopřivnice
pí. Zdeňka Halatinová
Štefánikova 1163/12
742 21  Kopřivnice
tel.: +420/ 556 879 411

POZ. NÁZEV MNOŽSTVÍ CENA / MJ
BEZ DPH

CENA CELKEM
BEZ DPH

FAX.: 543 420 297
E-MAIL: cap@ups.cz

PRO:

MOBILNÍ TEL.: 603 263 606

Vážená paní Halatinová,

na základě provedení roční profylaktické prohlídky záložního zdroje UPS MultiSentry 20kVA v.č.MA26UT549370002, umístěného v 
objektu Hasičské zbrojnice v Kopřivnici, posílám cenovou kalkulaci nutné kompletní výměny akumulátorů v UPS. Baterie jsou na 
konci 5-ti leté životnosti a vzhledem k jejich parametrům již UPS nezajistí požadovanou dobu zálohy:

120UPS Battery 12V/15Ah 1 030,00 Kč001 123 600,00 Kčks

Značkový bezúdržbový akumulátor pro UPS. 
Technologie AGM s vysokou hustotou aktivního 
materiálu  a s vynikající schopností obnovy z 
hlubokého vybití., 15 Ah, 101x151x98 mm (VxŠxD), 
3,9 kg

120Množstevní sleva na baterie -232,00 Kč002 -27 840,00 Kčks

1Dopravné techniků a baterií Kopřivnice 4 200,00 Kč003 4 200,00 Kčks

CELKEM BEZ DPH: 99 960,00 Kč

CELKEM DPH 21% 20 991,60 Kč

CELKEM VČETNĚ DPH: 120 951,60 Kč

Obsah nabídky je obchodním tajemstvím ve smyslu NOZ č. 89/2012 Sb.Obchodní tajemství

30 dnůPlatnost nabídky

Ostatní ujednání se řídí všeobecnými dodacími podmínkami UPS Technology, spol. s r.o.Všeobecné dodací podmínky

Vlastnictví zboží nabývá objednatel okamžikem úplného zaplacení celkové ceny uvedené 
v této nabídce.

Přechod vlastnictví

do 14 dnů od obdržení závazné objednávkyDodací podmínky

24 měsíců od předání. Odpovědnost za vady, na něž se vztahuje záruka za jakost, 
nevzniká z důvodů uvedených v ust. § 2116 občanského zákoníku a dále při poškození ze 
strany objednatele či uživatele, při nedodržení návodů k obsluze, zanedbáním údržby a 
nedodržením obvyklých způsobů užívání. Dále také v případech vad vzniklých vyšší mocí, 
neodbornou manipulací, při provozování a při skladování v rozporu s platnými technickými 
podmínkami či s požadovaným prostředím (požadováno suché, bezprašné prostředí, bez 
kondenzace), způsobené nesprávnou údržbou, v důsledku stavebních nebo montážních 
prací neprovedených pracovníky UPS Technology s.r.o. (především pak nadměrným 
namáháním, mechanickými, chemickými a elektrolytickými vlivy), neodborným zásahem a 
dále v případě vad vzniklých po dni zásahu osobou, která nemá certifikaci UPS 
Technology s.r.o. k servisu, nebo po dni podpisu servisní smlouvy s takovouto osobou. Za 
vadu nelze považovat snížení nebo ztrátu kapacity akumulátorů způsobenou umístěním v 
prostředí s teplotou mimo rozsah 20 - 24°C a nefunkčnost zboží v důsledku umístění v 
jiném než obyčejném bezprašném prostředí o vlhkosti 50-95% (bez kondenzace). Pokud 
je součástí dodávky datalogger, tento nesmí být demontován. Odpovědnost za vady, na 
něž se vztahuje záruka za jakost, se nevztahuje na vady vzniklé po poslední servisní 

Záruka

Obsah dokumentu je obchodním tajemstvím ve smyslu obchodního zákona 
č.513/1991Sb. 

Společnost je certifikována ve shodě s normou ČSN EN ISO 9001:2001 a  je zapsaná 
do OR 1.10.1991 KOS v Brně pod sp zn. oddíl C, vložka 2634

OBU70023 Strana 1 z 2



POZ. NÁZEV MNOŽSTVÍ CENA / MJ
BEZ DPH

CENA CELKEM
BEZ DPH

NABÍDKA

Doručovací adresa:, Železná 5, 619 00  Brno

CZECH REPUBLIC

TELEFON: +420 543 420 299-8
FAX: +420 543 420 297
e-mail: ups@ups.cz

kontrole, při které byl datalogger na místě.

Zajištěná platba. 100% ceny bude uhrazeno po předání díla. Splatnost faktur je 14 dnů po 
doručení.

Platební podmínky

Při výměně baterií je v kalkulaci ceny baterií obsažena montáž nových a demontáž původních baterií, kalibrace a otestování 
UPS, včetně ekologické likvidace použitých baterií. Nabídka obsahuje množstevní slevu na akumulátory na základě uzavřené 
servisní smlouvy. 

Předem děkuji za odpověď, s pozdravem

Ing.Martin Čáp
vedoucí servisu
UPS technology spol. s r.o.
e-mail: cap@ups.cz

Obsah dokumentu je obchodním tajemstvím ve smyslu obchodního zákona 
č.513/1991Sb. 

Společnost je certifikována ve shodě s normou ČSN EN ISO 9001:2001 a  je zapsaná 
do OR 1.10.1991 KOS v Brně pod sp zn. oddíl C, vložka 2634

OBU70023 Strana 2 z 2


